De Inprimis, ordinamus quod Divinum Officium, diurnum pariter et nocturnum,
Divino in Prioratu Bodmynie, horis congruis. cum devocione debita peragatur, et
Servi- ^egularis Observarcia, tam in jejuniis, vigiliis, silencio, et oracionibus quam

aliis que ad Religionem, secundum Regulas Beati Augustini pertinent,

ab omnibus observetur ; et quod Prior, quociens comode et honeste
poterit, in refectorio, cum Concanonicis suis, se reficiat, et ad Capitulum
pro correccionibus Hegularibus faciendis accedat, saltern semel ad mi-
nus, ei poterit, omni ebdomoda

;
quodque in Choro in Majori Missa,

Matutinis, et Vesperis intersit saltern in Dominicis et Festis Dupli-
cibus, si comode id valeat adimplere. Alioquin excusacionem raci-

onabilem, coram Convtntu, in Capitulo, per se vel Capellanum suum,
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Deele* faciat indilate.—Item, statuimus quod elemosine debite et eoustiete

nia.

S1
fideliter in dicto Prioratu, sine diminucione aliqua, de cetero erogentur

;

et elemosinarius qui est, et erit pro tempore, de gestis per eum in suo

*"J.-
Officio calculare bis in anno, videlicet in Pascha et ad Festum Sancti

Micbaelis, coram deputandis ad hec fideliter teneatur.—Item, statuimus et
De alie-ordinamus quod Prior qui est, et erit, ibidem pro tempore, eciam cum
^"J)"

8
consilio et consensu Conventus, nuliam alienacionem rerum inmobilium,

racione jurium, seu reddituum perpetuorum ad Prioratum predictum pertinen-
non fa- cium faciat, nee facere valeat ullo modo, nee eciam liberaciones seu corrodia
cie concedat, sine causa necessaria seu saltern utili, a nobis et. Successoribus

nostris specialiter approbata.—Item, statuimus quod Prior ad Maneria
dicti Prioratus, sine causa racionabili in Capitulo expressa, vel cum onerosa

familia, non divertat. Et si aliquociens, ex causa Conveutui nota, se con-

ferat ad eadem, a voluptuariis sumptibus in eis faciendis se abstineat et

retractet, atque expensas quas in eodem Prioratu pro tunc esset facturus

boneste et utiliter diminuat et defalcet, omni inutili et superflua vel minus
necessaria familia remota.— Item, ordinamus quod oblaciones provenientes

ad Altare Beate Marie Virginia in dicto Prioratu, et pecuniam ac alia

comoda proveuiencia de releviis tenencium et finibus convencionarioruui

Prioratus ejusdem, dictus Prior, prout presumpsit bactenus, de cetero sibi

ipsi non appropriet nee inburset, set in utilitatem communem dicti Prior-

atus, cum integritate evidenter debita, applicentur.—Item, statuimus quod
dictus Prior, cum consilio et consensu Conventus vel sanioris partis ejus-

dem, duos Canonicos de eodem Conventu solum, vel illos et unum clericuui

secularem, ydoneum et bonestum, in senescallos et administratores bono-

rum omnium dicti Prioratus, et gubernatores ipsius, tarn intra quam extra,

eligant et assumant
;
qui bona ipsa fideliter administrent et suum officium

exequantur ; et super hoc prestent prius, coram Priore et Conventu, jura-

mentum se administraturos, omni dolo et fraude cessantibus, quanto magis
poterunt fideliter et utiliter, bona, jura, et debita, fructus, et obveucioues

quecumque ad Prioratum pertinencia supradictum, in eisdem exigendis,

levaudis, recuperandis, et conservandis, ac solveudis debitis ejusdem Prior-

atus veris et liquidis, prout eis visum fuerit oportunum, nemini deferendo
;

Maneria et loca Prioratus coli faciendo et instaurando, fossas, domos,
parcos, et clausuras eorum claudendo, cooperieudo, et in quantum poterunt

et expediens fuerit reparando ; nemora et vivaria eorum custodiri fideliter

faciendo ; et, generaliter, reformanda et corrigenda, tarn in Prioratu pre-

dicto quam ejus Maneriis atque locis, secundum datam eis a Deo pruden-

ciam, corrigendo et, in quantum eis fuerit possibile, reformando, reformari

et corrigi procurando ; remotis omni timore vano, affeccione, gracia, odio,

et favore ; nicbilque sibi appropriando vel usurpando, preter id quod per

eos necessario vel utiliter expendi contigerit ; nee aliquid donando nisi sicut

probabiliter crediderint Prioratui expedire. Prior, autem, predictus eos in

hujusmodi suo Officio non impediat quovismodo, set sua sustentacione

congrua et honore suo solito sit coutentus ; ita, tamen, quod nicbil

recipiat de bonis ad dictum Prioratum pertiueutibus preter sustentacionem

hujusmodi, nisi per manus dictorum administratorum ; a quibus, preter

expensas suas necessarias in victualibus, unam quotam pro Camera sua,

que decern marcas sterlingorum non excedat, omni anno recipiat, et non
ultra ; et precipue donee debita in quibus idem Prioratus ad presens est

obnoxius persolvantur, et aliter,si expediens videbitur,duximus ordinandum.

—Item, ordinamus quod Dominus Nicholaus de Estone, in Celerarium per

Priorem temeritate propria, sine consilio et consensu Conventus, assump-
tus, propter hoc, et ex causis racionabilibus, quas parcendo fame sue

tacemus ad presens, ab hujusmodi Officio celeriter amoveatur, et alius loco

sui, de consensu communi ydoneus, in hujusmodi Officio subrogetur. Ille,

tamen, de gestis per eum in hujusmodi Officio districtam et pleuam reddat,

et compellutur reddere, racionem, et exnuuc ad aliquod Officium extra
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A.D. claustrum, sine nostra Lieencia, nun assumatur.—Item, statuimus quod
Robertas de Estone ornnino et celeriter, necnon Johannes Phelip, Rogerus

Vol. I. de Xilkainptone, Thomas Jordan, Johannes Bristowe, Baldewinus Reste,

Philippus Wodeleghe, Nicholaus Lenna, Thomas Blynda, Johannes Doll-

ynge, Robertus Short, Philippus de Respryna, Johannes de Westpedre, et

alii tales famuli singulorum Canonicorum dieti Prioratus, qui sunt inutiles

et onerosi eidem Prioratui et Religiosisclaustralibus inconvenientes, amove-
antur ab eodem. Ita, tamen, quod, si aliqui eorum dictis administratoribus,

in anime sue periculo, post juramentum predictum ab eisdern prestitum,

utiles videantur, vel saltern minime onerosi, volumus quod illi remaneaut
sicut prius.—Item, quia intelleximus quod Frater Willelmus de la Hide, ut

de ceteris taceamus, negligenter Ofiicium Subprioris gessitin dicto Prioratu

fol.121.per multa tempora jam transacta, non sequendo Chorum nee dormitorium,

nee comedendo in refectorio, nee alia faciendo que ad Officium Subprioratus

pertinent juxta Observancias Regulares, ordinamus quod de cetero omnia
que ad dictum Ofricium pertinent cum diligencia exequatur, dormiendo in

dormitorio communi, sequendo Chorum, et comedendo in refectorio oinui

die continue, nisi ex juxta causa et de licencia Prioris fuerit exousatus. Si,

autem, extra refectorium comedat, volumus et ordinamus quod non habeat

ultra quam unus solus de Coucanonicis suis ; nee, eciam, ipse qui vices suas

gesserit in refectorio plus percipiat quam unus alius Canonicus ullo modo.
Si, autem, dictus Willelmus negligenter se habeat de cetero in suo Officio

supradicto, ab eodem amoveatur omnino, et alius, loco sui, ydoneus subro-

getur.

[jWutacto Sitnf Jhirarnactonfe Domtnt.]

Jinncr plomhu JH°. (£(il€
m0 xUtijf0 indytente, zt (&o\\$tcm-

cion'xQ btcti |Jatris xtoijmo

viu
kawhitton ; Master William Heyghys, deacon, R.,

—

' Licence of non-residence for a year, to study (Clyst, 29 April).

Exeter Cathedral ; Super Dedicacione (sic) Cimiterii, si sit pollu

turn,—
Johannes, etc., dilecto filio, Decano, vel Thesaurario Ecclesie nostre Cathe-

dralis Exonie, salutem, etc.—Relacione publica audivimus et clamosa quan-
dam violenciam, usque ad effusionem sanguinis, infra Clausum dicte Ecclesie

fuisse noviter perpetratam
;
quibusdam asserentibus earn in loco sacro et

dedicato, aliis, vero, in loco prophano esse illatam et minime consecrato.